

連 結 損 益 計 算 書

科 目	前 期 (平成17年4月1日 ～平成18年3月31日)		当 期 (平成18年4月1日 ～平成19年3月31日)		前 期 比	
	増 減 金 額	比 率	増 減 金 額	比 率	増 減 金 額	比 率
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
売 上 高	2,797,109	100.0	3,127,771	100.0	330,662	111.8
売 上 原 価	2,165,126	77.4	2,414,592	77.2	249,466	111.5
売 上 総 利 益	631,983	22.6	713,179	22.8	81,196	112.8
販売費及び一般管理費	468,273	16.7	526,648	16.8	58,375	112.5
営 業 利 益	163,710	5.9	186,531	6.0	22,821	113.9
受取利息・配当金	5,769	0.2	6,913	0.2	1,144	119.8
そ の 他	26,360	0.9	18,272	0.6	△ 8,088	69.3
営 業 外 収 益	32,129	1.1	25,185	0.8	△ 6,944	78.4
支 払 利 息	6,410	0.2	7,668	0.2	1,258	119.6
そ の 他	38,577	1.4	33,464	1.1	△ 5,113	86.7
営 業 外 費 用	44,987	1.6	41,132	1.3	△ 3,855	91.4
経 常 利 益	150,852	5.4	170,584	5.5	19,732	113.1
特 別 利 益	1,599	0.1	1,787	0.1	188	111.8
特 別 損 失	12,433	0.5	14,076	0.5	1,643	113.2
税金等調整前当期純利益	140,018	5.0	158,295	5.1	18,277	113.1
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	50,073	1.8	51,264	1.6	1,191	102.4
法 人 税 等 調 整 額	608	0.0	4,607	0.2	3,999	757.7
少 数 株 主 利 益	666	0.0	707	0.0	41	106.2
当 期 純 利 益	88,671	3.2	101,717	3.3	13,046	114.7

【ご参考】

	(前 期)	(当 期)
減 価 償 却 費	193,114百万円	217,715百万円
技 術 研 究 開 発 費	185,240百万円	189,852百万円